MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Direito, Turismo e Museologia
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

1

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro - CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG site: http://novosdireitos.ufop.br/
– e-mail: secretaria.ppgd@ufop.edu.br– Fone/fax : (31) 3559-1996

CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÃO DE ANTEPROJETO E ENTREVISTA

EDITAL PPGD 2019

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito, no

uso de suas atribuições legais e dando cumprimento ao Edital PPGD 2019,
publica o cronograma da prova de arguição de anteprojeto e entrevista (item 3.4
do edital) do processo seletivo do PPGD, conforme cronograma em anexo.

Todas as arguições e entrevistas serão realizadas na sala de

reuniões (sala 110) do prédio da Escola de Direito, Turismo e Museologia,
Campus Universitário, Ouro Preto, Minas Gerais.

Publique-se e registre-se.

Ouro Preto 13 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Bruno Camilloto Arantes
Coordenador do PPGD

http://novosdireitos.ufop.br/
mailto:secretaria.ppgd@ufop.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Direito, Turismo e Museologia
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

2

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro - CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG site: http://novosdireitos.ufop.br/
– e-mail: secretaria.ppgd@ufop.edu.br– Fone/fax : (31) 3559-1996

CRONOGRAMA

ALEXANDRE GUSTAVO MELO FRANCO DE MORAES BAHIA

Inscrição Data Horário  Local

029-01-L1 26/11/2019 15h15 Sala 110

090-01-L1 26/11/2019 15h30 Sala 110

094-01-L1 26/11/2019 15h45 Sala 110

AMAURI CESAR ALVES

Inscrição Data Horário Local

150-01-L2 20/11/2019 16h Sala 110

151-01-L2 20/11/2019 16h15 Sala 110

152-01-L2 20/11/2019 16h30 Sala 110

154-01-L2 20/11/2019 16h45 Sala 110

156-01-L2 20/11/2019 17h Sala 110

BRUNO CAMILLOTO

Inscrição Data Horário Local

027-02-L1 26/11/2019 10h30 Sala 110

064-02-L1 26/11/2019 10h45 Sala 110

FLÁVIA SOUZA MÁXIMO PEREIRA

Inscrição Data Horário Local

881-06-L2 25/11/2019 10h15 Sala 110

354-06-L2 25/11/2019 10h30 Sala 110

455-06-L2 25/11/2019 10h45 Sala 110

FLAVIANE DE MAGALHÃES BARROS BOLZAN DE MORAIS

Inscrição Data Horário Local

035-03-L1 26/11/2019 14h Sala 110

005-03-L1 26/11/2019 14h15 Sala 110

065-03-L1 26/11/2019 14h30 Sala 110

085-03-L1 26/11/2019 14h45 Sala 110

IARA ANTUNES DE SOUZA

Inscrição Data Horário Local

017-02-L2 20/11/2019 14h Sala 110

009-02-L2 20/11/2019 14h15 Sala 110

030-02-L2 20/11/2019 14h30 Sala 110

333-02-L2 20/11/2019 14h45 Sala 110

KARINE GONÇALVES CARNEIRO

Inscrição Data Horário Local

005-07-L2 21/11/2019 9h45 Sala 110

http://novosdireitos.ufop.br/
mailto:secretaria.ppgd@ufop.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Direito, Turismo e Museologia
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

3

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro - CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG site: http://novosdireitos.ufop.br/
– e-mail: secretaria.ppgd@ufop.edu.br– Fone/fax : (31) 3559-1996

LEONARDO SILVA NUNES

Inscrição Data Horário Local

430-08-L1 21/11/2019 10h Sala 110

410-08-L1 21/11/2019 10h15 Sala 110

390-08-L1 21/11/2019 10h30 Sala 110

710-08-L1 21/11/2019 10h45 Sala 110

MARGARETH DINIZ

Inscrição Data Horário Local

030-06-L1 26/11/2019 15h Sala 110

NATÁLIA DE SOUZA LISBÔA

Inscrição Data Horário Local

042-05-L1 25/11/2019 9h Sala 110

064-05-L1 25/11/2019 9h15 Sala 110

086-05-L1 25/11/2019 9h30 Sala 110

109-05-L1 25/11/2019 9h45 Sala 110

RENATA BARBOSA DE ALMEIDA

Inscrição Data Horário Local

014-08-L2 26/11/2019 9h Sala 110

027-08-L2 26/11/2019 9h15 Sala 110

019-08-L2 26/11/2019 9h30 Sala 110

023-08-L2 26/11/2019 9h45 Sala 110

021-08-L2 26/11/2019 10h Sala 110

ROBERTO HENRIQUE PÔRTO NOGUEIRA

Inscrição Data Horário Local

025-05-L2 20/11/2019 15h15 Sala 110

031-05-L2 20/11/2019 15h30 Sala 110

TATIANA RIBEIRO DE SOUZA

Inscrição Data Horário Local

017-04-L2 21/11/2019 11h Sala 110

014-04-L2 21/11/2019 11h15 Sala 110

011-04-L2 21/11/2019 11h30 Sala 110

http://novosdireitos.ufop.br/
mailto:secretaria.ppgd@ufop.edu.br

		2019-11-13T14:20:55-0300
	BRUNO CAMILLOTO ARANTES